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Jean Monnet Burs Programı 
bursiyer sayısını 130’a çıkarttı

 T ürkiye’nin Avrupa Birliği’ne (AB) tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB ala-

nında uzmanlaşmış personel sayısının artırılması ve müktesebatın et-

kin bir biçimde uygulanabilmesi için gerekli idari kapasiteyi oluşturma-

yı hedefleyen Jean Monnet Burs Programı’nın 2013-2014 akademik yılı 

için başvurular başladı.

Jean Monnet Burs Programı, AB’yle ilgili konularda yüksek lisans veya araştır-

ma yapmak isteyen kamu görevlilerine, üniversite öğrencilerine, akademik ve idari 

personele, STK ve özel sektör çalışanlarına AB üyesi ülkelerde eğitim imkânı sağlıyor 

ve AB alanında uzmanlar yetiştirmeyi hedefliyor. Bugüne kadar yaklaşık bin 400 ki-

şinin faydalandığı program, AB tarafından finanse ediliyor ve AB Bakanlığı’nca yürü-

tülüyor.  Avrupa Komisyonu tarafından aday ülkelerde yürütülmekte olan en başarı-

lı projelerden biri olarak gösterilen Jean Monnet Burs Programı’nın bütçesi bu yıl ar-

tırıldı. Bugüne kadar her akademik yılda 100 kişiye burs veren program, 2013-2014 

akademik yılı için 130 kişiye burs vermeyi hedefliyor. Bursun yüzde 60’ı kamu sek-

törüne, yüzde 30’u üniversitelere, yüzde 10’u ise sivil toplum 

kuruluşları ve özel sektöre tahsis edilecek.

BURSLAR İÇİN SON BAŞVURU TARİHİ 
19 KASIM 2012

AB Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Jean 

Monnet bursiyerlerinin AB’nin vazgeçilmez takım oyun-

cuları olduklarını belirterek, “Kamu kuruluşları, yerel yö-

netimler, özel sektör kuruluşları, üniversiteler ve sivil top-

lum kuruluşları gibi farklı alanlarda çalışan ve AB ala-

nında uzmanlaşmak isteyen herkesi Jean Monnet Burs 

Programı’na başvurmaya davet ediyorum” dedi. 

Program kapsamında, bursiyerler AB alanında en az 3 

ay en fazla 12 aylık dönemde AB üyesi ülkelerdeki bir üni-

versitede veya üniversiteye eş değer bir kuruluşta araştır-

ma veya yüksek lisans yapma hakkı kazanıyor. Türkiye’nin 

AB’ye katılım müzakereleri önceliklerine bağlı olarak çalış-

ma alanları her yıl yeniden belirleniyor ve AB müktesebat 

başlıklarına burs desteği sağlanıyor. 

Jean Monnet Burs Programı’na ilişkin detaylı bil-

gi www.ab.gov.tr, www.cfcu.gov.tr, www.avrupa.info.tr,  

www.jeanmonnet.org.tr internet sitelerinde yer alıyor.

DUYURU

Avrupa Komisyonu tarafından aday ülkelerde yürütülen en başarılı projelerden 

biri olarak seçilen Jean Monnet Burs Programı’nın bütçesi artırıldı. Bugüne kadar 

her yıl 100 kişiye burs veren program, 2013-2014 akademik yılında 130 kişiye 

burs vermeyi hedefliyor. AB Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, AB alanında 

uzmanlaşmak isteyen herkesi Jean Monnet Burs Programı’na başvurmaya davet etti.

Jean Monnet Burs Programı, 

AB tarafından finanse edilen, 

1990 yılından beri yürütülen, 

bugüne kadar yaklaşık bin 

400 kişinin faydalandığı, 

AB alanında uzmanlaşmış 

personel sayısının artırılması 

ve müktesebatın etkin bir 

biçimde uygulanabilmesi 

için gerekli idari kapasitenin 

oluşturulmasını amaçlayan, 

kamu görevlileri, üniversite 

öğrencileri, üniversitelerin 

akademik ve idari personeliyle 

STK ve özel sektör çalışanlarının 

faydalanabildiği, hâlihazırda AB 

Bakanlığı tarafından yürütülen 

prestijli bir burs programıdır.

Jean Monnet 
Burs Programı 
hakkında


